ve O'nun soyundan gelenlerin adları kutsal sayıldığı için Türkler, kendi asıl
adlan ile beraber bu kutsal adlan da kullanmışlardır36.

Destanda, Dânişmend Gazi'yi Battal Gazi'ye bağlamak için, Dânişmend'in
gazaları bir asır önce başlamış gibi gösterilir. M. Halil Ymanç'a göre Battal Gazi
Dânişmend'in dedesi olamaz37. Çünkü Battal Gazi bir rivayete göre hicri 113; M. 731,
diğer bir rivayete göre de H.l22:M.740'da Anadolu gazasında şehid olan bir mücahit
ve 11. asrın ikinci yarısında yaşayan Dânişmend'in dedesi olması mümkün değildir.

Dânişmend'in babası ile ilgili olarak, tarihî bir rivayetin de destana geçtiğini
görüyoruz. M. 863 (H.249) yılında Malatya emiri Ömer bin Ubeydullah bir gazada
arkadaşlan ile birlikte şehid düşer. Bu arada Ali bin Yahya el-Ermeni adlı İslâm

34 Geniş bilgi için bkz. F. Köprülü, ''Anadolu Selçukluları Tarihi'nin Yerli Kaynakları", BeDeten, c.
VII, s. 426, 427; İbnü'I - Emin Mahınud Kemâl, Menakıb-ı Hünerverân, İstanbul 1926, s.